[image: image1]
[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  27.04.2020  № 9 -р
Об утверждении плана
проверок на 2 полугодие 2020 года

1.Утвердить план проверок внутреннего финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Сосновоборского городского округа на 2 полугодие 2020 года согласно Приложения № 1.

  2.Разместить план на официальном сайте в сети Интернет не позднее пяти рабочих дней со дня утверждения.

 3.Контроль за выполнением  настоящего распоряжения возложить на начальника сектора финансового контроля Л.Л. Сидоренко.

Заместитель председателя  комитета,

начальник бюджетного отдела                                                                                               Т.Р.Попова

Исп.Т.Ф.Журавлева

Тел.88136923750